Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 05 февраля 2015 г.                              № 03-03/2 № 23

О зачислении детей в первый класс

на 2015-2016 учебный год

1.1. На основании приказов МОиН РФ №32 от 22.01.204г. «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», УО ОА города Якутска № 01-10/101 от 11.02.2014г. «О зачислении

обучающихся в первые классы муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа

«город Якутск» на  2014-2015 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Зачислить в 1-й класс с 01.02.2015 г. на 2015-2016 учебный год следующих учащихся:

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес

1.  Местников М.М. 2008 г.р. Персональные данные

2.  Рассейкин Т.Б. 2008 г.р. Персональные данные

3.  Яныгина Э.И. 2008 г.р. Персональные данные

4.  Кожевников М.С. 2008 г.р. Персональные данные

5.  Андреев В.Г. 2008 г.р. Персональные данные

6.  Данилов К.П. 2008 г.р. Персональные данные

7.  Егорова А.М. 2008 г.р. Персональные данные

8.  Ефимов В.Е. 2008 г.р. Персональные данные

9.  Софронов Д.Н. 2008 г.р. Персональные данные

10.  Федоров А.С. 2008 г.р. Персональные данные

11.  Черкашин М.И. 2008 г.р. Персональные данные

12.  Ван В. 2008 г.р. Персональные данные

13.  Егоров С.Г. 2008 г.р. Персональные данные

14.  Романов Я.А. 2008 г.р. Персональные данные

15.  Бурнашева Я.А. 2008 г.р. Персональные данные

16.  Ишниязов Р.В. 2008 г.р. Персональные данные

17.  Павлов С.Е. 2008 г.р. Персональные данные

18.  Макарова Д.Н. 2008 г.р. Персональные данные

19.  Васильева А.С. 2008 г.р. Персональные данные

20.  Перфильева В.И. 2008 г.р. Персональные данные

21.  Яковлев А.М. 2008 г.р. Персональные данные

22.  Турчева Д.Г. 2008 г.р. Персональные данные

23.  Михайлова Д. 2008 г.р. Персональные данные

24.  Батуева В.Б. 2008 г.р. Персональные данные

25.  Пестряков И.Т. 2008 г.р. Персональные данные

26.  Яковлева А.М. 2008 г.р. Персональные данные

27.  Кононов М.Е. 2008 г.р. Персональные данные

28.  Гордиевский М.А. 2008 г.р. Персональные данные

29.  Попова Е.Н. 2008 г.р. Персональные данные

30.  Копылова Эв.П. 2008 г.р. Персональные данные

31.  Копылова Эл.П. 2008 г.р. Персональные данные

32.  Красных А.А. 2008 г.р. Персональные данные

33.  Евтюшин А.В. 2008 г.р. Персональные данные

34.  Третьяков Н.А. 2008 г.р. Персональные данные

35.  Ефимов А.В. 2008 г.р. Персональные данные

36.  Михалёва С.А. 2008 г.р. Персональные данные

37.  Чувашова Д.И. 2008 г.р. Персональные данные

38.  Носова Р.Л. 2008 г.р. Персональные данные

39.  Лиханов К.П. 2008 г.р. Персональные данные

40.  Лиханов Вл.П. 2008 г.р. Персональные данные

41.  Бурнашев М.А. 2008 г.р. Персональные данные

42.  Грудо И.А. 2008 г.р. Персональные данные

43.  Гаевой В.П. 2008 г.р. Персональные данные

44.  Матвеева М.А. 2008 г.р. Персональные данные

45.  Тармаев А.М. 2008 г.р. Персональные данные

46.  Гордиенко И.В. 2008 г.р. Персональные данные

47.  Карбаинова К.Е. 2008 г.р. Персональные данные

48.  Максимов Ю.И. 2008 г.р. Персональные данные

49.  Слепова К.А. 2008 г.р. Персональные данные

50.  Иванова Д.И. 2008 г.р. Персональные данные

51.  Уарова А.А. 2008 г.р. Персональные данные

52.  Романов А.П. 2008 г.р. Персональные данные

53.  Аргунова А.А. 2008 г.р. Персональные данные

54.  Филиппова А.Р. 2008 г.р. Персональные данные

55.  Чепиль М.О. 2008 г.р. Персональные данные

56.  Аржаков Д.М. 2008 г.р. Персональные данные

57.  Шараборин А.М. 2008 г.р. Персональные данные

58.  Массаева А.Д. 2008 г.р. Персональные данные

59.  Азатян Э.А. 2008 г.р. Персональные данные

60.  Янкова А.Е. 2008 г.р. Персональные данные

61.  Волкова В.М. 2008 г.р. Персональные данные

Директор школы №5:   п/п    Кычкина А.А.